2023年 3月 30日

各 位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 井阪 隆一

（コード番号 3382東証プライム市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 丸山 好道

（TEL．03－6238－3000）

当社子会社の株式譲渡及びそれに伴う子会社異動の実行時期に関するお知らせ

 当社は、2022年 11月 11日に Fortress Investment Group LLCの関連事業体たる特別目的会社である杉合同

会社との間で、当社が保有する株式会社そごう・西武の発行済株式の全部を譲受会社へ譲渡（以下、「本件譲渡」とい

う。）する契約を締結しました。また、2023 年 1 月 24 日付の「当社子会社の株式譲渡及びそれに伴う子会社異動の実

行時期に関するお知らせ」において、本件譲渡を 2023年 3月中に実行する予定であると公表しましたが、必要な所定

の条件の充足に向けて交渉を継続しており、3 月中での実行が難しくなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本件譲渡が完了した際には、速やかにお知らせいたします。

記

変更箇所

［変更前］

契 約 締 結 日 2022年 11月 11日

本 件 実 行 日 2023年 3月中（予定）

［変更後］

契 約 締 結 日 2022年 11月 11日

本 件 実 行 日 完了次第お知らせいたします

以 上